
I

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  - 
М А Т В Е Е В О - К У Р Г А Н С К О Г О  РАЙОНА  

Р О С Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ИЮНЯ 2016 года 4 № 284 • п. М атвеев Курган

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Матвеево-Курганского района 
от 17.05.2012 № 529

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Матвеево- 
Курганского района от 17.05.2012* № 529 «О создании районной 
межведомственной комиссии по подготовке образовательных учреждений к 
началу нового учебного года», изложив приложение №1 в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Матвеево-Курганского района Надолинского Д.Е.

/ V  ̂  ........

4  "  ZT S  Jo ‘ , V- .-Si- \  *  «
а с * I  ’ о © 9Г лава Администрации

Матвеево-Курганского района /  \  ^^^Д .А ;Рудковский

Приложение 
к постановлению 
Администрации 

Матвеево-Курганского 
района 

от 14.06.2016 №284

Приложение № 1 
к постановлению 
Администрации 

Матвеево-Курганского 
района 

от 17.05.2012 № 529

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по подготовке 

образовательных учреждений к началу нового учебного года

1. Надолинский 
* Денис Евгеньевич

заместитель главы Администрации 
Матвеево-Курганского района, председатель 
комиссии

2. ГоЛубов
Сергей Васильевич

3. Орлова
Елена Викторовна

заместитель главы Администрации 
Матвеево-Курганского района, заместитель 
председателя комиссии

заведующий отделом образования 
Администрации Матвеево-Курганского 
района, заместитель председателя комиссии

4. Вдовенко
Виктор Александрович

Члены комиссии:
- генеральный директор ОАО «Водоканал» 
(по согласованию)

5. Гончаров
Александр Андреевич

- начальник отдела координации работы 
отраслей ЖКХ, строительства, транспорта и 
связи Администрации Матвеево-Курганского 
района

6. Гринченко
Наталья Николаевна

- ведущий специалист отдела образования 
Администрации Матвеево-Курганского 
района

2



I

7. Лихота
Ирина Павловна

ведущий специалист-эксцерт
территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Ростовской области в г. 
Таганроге, Неклиновском, Матвеево- 
Курганском, КуйбыпЛвском районах (по 
согласованию)

8. Мирошниченко 
Валерий Юрьевич

9. Мищенко
Анна Николаевна.

- руководитель ООО «Спецэлектромонтаж» 
(по согласованию)

-ведущий специалист отдела образования 
Администрации Матвеево-Курганского 
района

10. Монастырская
Антонина Владимировна

- Государственный инспектор Таганрогского 
территориального отдела по
государственному энергетическому надзору

11. Оствальд
Елена Викторовна

- экономист МБУ МК «Расчетный центр»

12. Рудой
Роман Сергеевич

начальник отделения надзорной 
деятельности и профилактической работы по 
Матвеево-Курганскому и Куйбышевскому 
районам # ГУ МЧС России по РО (по 
согласованию)

13. Цветов
Александр Алексеевич

- начальник межмуниципального отдела 
МВД России «Матвеево-Курганский» (по 
согласованию)

Заместитель главы 
Администрации района

о о е си й скзя  ф  

** *"  " \ ^

Н.Б. Мельниченко

/ / £ $
..... * '

з


